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S I S Ä L LY S

Julkaisija
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Liitto ry, MIL.

Toimitus
Mikko Hovi, vt. päätoimittaja 
puh. 040 548 1809
mikko.hovi iki.fi

Taitto
Lagarto / Arto Tenkanen 
puh. (09) 759 40 400 
gsm 050 467 0196 
lagarto lagarto.fi

Aineisto
Jutut mieluiten sähköpostilla päätoi-
mittajalle. Toimituksella on oikeus 
lyhentää tai jättää julkaisematta kir-
joituksia. Myöhästynyt aineisto siir-
tyy seuraavaan lehteen.

Julkaisuaikataulu 2012
Lehti Aineiston jättö Postitus
1/2012 15.02.2012 01.03.2012 
2/2012 02.04.2012 16.04.2012 
3/2012 01.06.2012 15.06.2012 
4/2012 01.10.2012 15.10.2012 
5/2012 30.11.2012 14.12.2012

Ilmoitushinnat väri mv
1/1 sivu 570 € 380 € 
1/2 sivu 410 € 270 € 
1/3 sivu 245 € 195 € 
1/4 sivu 185 € 145 € 
Liitteet sopimuksen mukaan
Jäsenten pikkuilmoitukset (enintään 
1/4-sivu) 17 euroa, teekkarit 8 euroa.

Kansikuva: Mikko Hovi
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PÄÄK I r JO I TU S

Ulkona on märkää ja pimeää. Lunta 
on saatu täällä pääkaupunkiseu-

dulla odottaa pitkään toisin kuin parina 
edellisenä vuotena.

Etelä-Afrikan Durbanissa pidettiin 
ilmastokokous, jossa tavoitteena oli 
mm. saada aikaiseksi sopimus päästö-
käyttäytymisestä vuoden 2020 jälkeen ja 
päästöjen vähentämistavoitteista vuon-
na 2050. Ilmeisesti kunnon sopimusta ei 
syntynyt, vaan asiat jäävät riippumaan 
maiden omista haluista ja tavoitteista ja 
tulevien vuosien keskusteluista. Asia on 
tietysti vaikea ja sidoksissa sekä kehitty-
neiden maiden saavutettuihin taloudel-
lisiin ja elintasollisiin asemiin että kehit-
tyvien maiden oikeuteen pyrkiä samalle 
tasolle.

Talouden luvut näyttävät Euroo-
passa ja yleensä länsimaissa huonoilta. 
EU-maat ovat pitäneet huippukokouk-
sena toisensa jälkeen, mutta yhtenäistä 
linjaa ja sopua Euron pelastamiseksi ei 
ole tahtonut syntyä. Asia on tietysti vai-
kea ja sidoksissa sekä toistaiseksi kuivilla 
olevien maiden haluun pysyä saavutta-
mallaan tasolla ja välttyä maksamasta 
muiden aiheuttamia velkoja että kaikki-
en haluun saada tilanne vakautetuksi 
itselleen kohtuullisin järjestelyin. Suo-
men talous on onneksi vielä kohtuulli-

sen hyvässä kunnossa, vaikka lisää vel-
kaa ollaankin ottamassa. Mahdollinen 
eurooppalainen kriisi ei kuitenkaan 
vauhtiin päästessään kierrä meitäkään. 

MIL:n tilanne on vakaa. Toimin-
nan kehittämistä on silti jatkettava, jotta 
tilanne pysyykin hyvänä. Syyskokouk-
sessa maanmittaustieteiden päivillä kes-
kusteltiin hallituksen valmistelemasta 
strategialuonnoksesta, josta oli artikkeli 
edellisessä MILA:ssa. Strategian tavoit-
teita pidettiin hyvinä, ja hallitus sai kan-
nustusta jatkaa työtään. Kertokaa meille 
vielä lisää ajatuksianne, jotta lopulliset 
suunnitelmat vastaavat jäsenistömme 
toiveita.

Toivottavasti jokainen on onnistu-
nut joulun aikana rauhoittumaan ja ole-
maan murehtimatta liikaa. Ajatukset 
ovat nyt taas keskittyneemmät ja on hy-
vä käydä käsiksi uuden vuoden muka-
naan tuomiin töihin.

Toivotan kaikille jäsenillemme ja 
lukijoillemme Onnekasta Uutta Vuotta 
2012!

Pekka Halme
puheenjohtaja

Synkkiä näkymiä ja va lon pi lkahduks ia
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NOrd I S K T  MöTe  2011

Lokakuun alussa kymmenen suoma-
laista maanmittariopiskelijaa lähti 

matkalle selvittääkseen, millaista poruk-
kaa kollegamme muissa pohjoismaissa 
oikein ovat. Nordiskt Möte on vuosittain 
järjestettävä maanmittausopiskelijoiden 
kokoontuminen, jonka perinteet ulottu-
vat vuosikymmenten taakse. Tapahtu-
man järjestysvuoro kiertää osallistujamai-
den välillä, ja tänä vuonna isännöintivas-
tuussa olivat tanskalaisen Aalborgin yli-
opiston mittarit. Menossa mukana olivat 
myös Lundin yliopiston maanmittaus-
osaston ja Norjan Åsissa sijaitsevan luon-
nontieteiden yliopiston delegaatiot.

Suomalaisdelegaatiomme saapui 
perille Aalborgiin monta tuntia ennen 
virallisen NM-ohjelman alkamista, jo-
ten meillä oli aikaa tutustua kaupunkiin 

ja nauttia kesäisen aurinkoisesta päiväs-
tä. Valitettavasti ensimmäisen päivän 
perusteella saamamme käsitys paikalli-
sesta ilmastosta oli harhaanjohtava, ja 
loppuviikon ajan saimmekin nauttia su-
musta ja kosteudesta kaikissa muodois-
saan. Onneksi tajusimme kuitenkin ot-
taa enimmän irti ensimmäisen päivän 
terassikeleistä, jotka taisivatkin olla syk-
syn viimeisiä.

Ensimmäisen illan pääohjelmanu-
merona jokaisen maan edustajat saivat 
tehtäväkseen valmistaa muille kotimai-
densa perinneruoista koostuvan aterian. 
Saimme jälleen muistutuksen siitä, 
kuinka Ruotsissa on kaikki paremmin, 
kun sikäläiset ystävämme tarjoilivat pää-
ruoaksi lettuja ja hilloa. Riemastusta 
aiheutti myös tanskankielinen nimitys 
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mansikkakiisselille, jonka ääntämisasua 
allekirjoittanut sitten yritti epätoivoisesti 
harjoitella koko viikon. 

Seuraavana aamuna suuntasimme 
excursiolle Aalborgin kaupungintalolle, 
jossa tanskalaiset osoittivat mahdottoman 
mahdolliseksi; kyseessä oli aidosti mielen-
kiintoinen kaupunkiexcu. Saimme kuulla 
paikallisista innovatiivisista kiinteistöke-
hityshankkeista, joissa vanhoja teollisuus- 
ja satama-alueita muutetaan asunnoiksi ja 
toimistorakennuksiksi. Kalvosulkeisten 
jälkeen pääsimme tutustumaan osaan 
kohteista myös käytännössä kaupunki-
kierroksella. Tämän jälkeen ohjelmassa 
oli leikkimielinen suunnistuskilpailu, jos-
sa etsimme vastauksia visaisiin kysymyk-
siin eri puolilta Aalborgin keskustaa.

Nordiskt Möteihin ovat perinteisesti 
kuuluneet erilaiset kisailut, joissa eri mai-
den delegaatiot ottavat toisistaan mittaa 
mitä erilaisimpia taitoja vaativissa koette-
lemuksissa. Kuten tavallista, joukkueem-
me hävisi Ruotsille lähes kaikissa lajeissa, 
usein aivan kisan viime metreillä. Kun-
nostauduimme kuitenkin länsinaapurei-
tamme pilkkaavien laulujen esittämisessä, 
jotka raikuivat isänmaallisella ylpeydellä.

Kolmantena päivänä ohjelma oli 
asiapitoinen. Aluksi pääsimme tutustu-
maan Aalborgin yliopistoon kampuskier-
roksen sekä paikallisia opetusmenetelmiä 
esittelevän luennon merkeissä. Iltapäiväl-
lä oli vuorossa excursio tanskalaiseen 
COWI-insinööritoimistoon. COWI on 
etenkin massiivisista silta- ja muista infra-

hankkeista tunnettu suuryritys, joka työl-
listää huomattavan määrän mittareita 
kaupunkisuunnittelijoista geodesian 
osaajiin. Hämmennystä aiheutti se, ettei 
kukaan suomalaisedustajista ollut aiem-
min kuullutkaan kyseisestä lafkasta huo-
limatta sen huomattavasta koosta ja yli-
kansallisesta toiminnasta.

Asiaohjelman jälkeen oli aika suun-
nata taas hauskanpitoon. Yhdeksi koko 
viikon kohokohdista muodostui baari-
kierros, jonka aikana joukkueet kisailivat 
erilaisissa haastetehtävissä. Kisailun mit-
taan saimme hämmästellä tanskalaisten 
mielikuvitusta oluenjuonnin ja tampo-
neiden yhdistelyssä, sekä nauttia hyvästä 
tiimihengestä joka kehittyi nopeasti eri 
maiden osallistujista kootuissa joukkueis-
sa. Viimeisenä iltana ohjelmassa oli pöy-
täjuhla, jonka aikana pääsimme tutustu-
maan ruotsalaiseen sitsikulttuuriin ja sii-
hen kuuluviin loputtomiin laulu-, leikki- 
ja liikuntanumeroihin. Ruotsalainen 
pöytäseurueeni harmitteli vain sitä, että 
pöydillä tanssiminen oli tilaisuudessa 
kielletty. 

Neljän päivän pohjoismaisen verkos-
toitumisen jälkeen palasimme kotiin vä-
syneinä ja pitkälti vaaleasta leivästä sekä 
oluesta koostuneen ruokavalion turvotta-
mina. Mielet olivat kuitenkin korkealla, 
ja useampi harkitsi jo vakavasti lähtevän-
sä mukaan myös ensi vuonna, jolloin 
NM järjestetään vaihteeksi Norjassa. 

Laura Korhonen
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VUOSISAdAN MITTArIT
Maanmittaustiede ja -tekniikka yhteiskunnassa

Mitä maanmittaus on, mihin sitä 
tarvitaan ja mitä maanmittauk-

sen alalla on tapahtunut viimeisen sadan 
vuoden aikana? Tähän etsitään vastausta 
Aalto-yliopiston Otaniemen kampus-
kirjastossa Vuosisadan mittarit -näytte-
lyssä.

Vuosisadan mittarit keskittyy sii-
hen, miten Aalto-yliopiston edeltäjästä 
Teknillisestä korkeakoulusta lähtöisin 
olleet maanmittarit ovat työllään vai-
kuttaneet suomalaisen yhteiskunnan 
elämään 1900-luvulta lähtien, ja miten 
yhteiskunnan tapahtumat ovat heijastu-
neet mittareiden työhön. Näyttelyssä 
nostetaan esiin maanmittauksen histori-
allisia kehityslinjoja, mutta painotetaan 
samalla alan merkitystä meille kaikille 
myös tänä päivänä.

Vuosisadan mittarit perehdyttää 
alaa entuudestaan tuntemattoman näyt-
telyvieraan maanmittaukseen saloihin. 
Saamaan aikaan näyttely muistuttaa 
maanmittausta opiskeleville ja sen paris-
sa työskenteleville siitä työstä, jota 
maanmittauksen parissa on tehty kulu-
neen sadan vuoden aikana.

Vuosisadan mittarit -näyttelyn ko-
koaminen juuri nyt liittyy toisaalta vuo-
den 2012 tammikuussa Otaniemen Di-
polissa pidettäviin Tekniikan päiviin, 
toisaalta TKK:n päärakennuksen re-
monttiin, jonka yhteydessä maanmitta-
uksen laitos joutui tyhjentämään varas-
tonsa ja arkistonsa – tuolloin esiin tuli 
runsaasti kiinnostavaa aineistoa, joka 
ansaitsi tulla laajemminkin nähdyksi, 
kertoo tekniikan historian professori 
Panu Nykänen.

Näyttelyn on valmistanut teollistu-
misen historian oppiaine, ja sen ovat 
koonneet FT Sampsa Kaataja, arkki-
tehti Anne Vähätalo sekä professori Pa-
nu Nykänen.

Näyttely Otaniemen kirjastossa 10.12.2011 –31.3.2012
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Liiton kotisivut internetissä uusittiin 
täydellisesti kaksi vuotta sitten. Uudis-
tuksella haettiin sivuille enemmän ajan-
kohtaista ja rikkaampaa, vuorovaikut-
teisempaa sisältöä. Samalla käyttöön 
otettiin lyhyempi ja helpompi osoite 
milry.fi.

Kahden vuoden jälkeen työ ei ole 
läheskään valmista ja kehitystyöt varsin-
kin sisällön suhteen jatkuvat edelleen. 
Jotakin on kuitenkin jo saavutettu. Tä-
hän mennessä kotisivuilla on julkaistu 
lähes kaikki MILA:ssa viimeisen kahden 
ja puolen vuoden aikana artikkelit. Ar-
tikkeleita voi selata aihepiirin tai avain-
sanojen perusteella ja lisäksi haluamansa 
artikkelit löytää helposti myös sivuston 
omalla haulla. MILA:t löytyvät sivuilta 
luonnollisesti myös näköiskappaleina 
pdf-muodossa.

MILA:n kirjoitusten julkaiseminen 
helposti löytyvässä muodossa verkkosi-
vuilla on tuonut sivuille kaivattua sisäl-
töä ja sitä myötä myös kävijöitä sivuille. 
MIL:n sivustolla vierailee päivittäin lä-
hes parikymmentä lukijaa. Myös verkon 
hakukoneet osaavat tarjota MIL:n sivu-
ja maanmittausalalta tietoa etsivälle ja 
kävijöistä moni tulee sivuille Googlen 
tai Bingin kaltaisten hakukoneiden 
linkkien kautta. 

Ehkä hieman yllättäen yksi yleisim-
mistä hakusanoista, joilla MIL:n sivuille 
päädytään on ”korkeuskartta”. Haku-
sanoilla ”korkeuskartta”, ”suomen kor-
keuskartta”, ”korkeuskartta suomi” ja 
”suomi korkeuskartta” päädyttiin vuo-
den 2011 aikana lähes 300 kertaa, mikä 
vastaa noin 12 % kaikista hakukoneiden 
kautta saapuneista. Lisäksi hakuja on 

MI L rY . F I  –  M I L  V erKOS SA
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kohdistunut eri kuntien korkeuskarttoi-
hin. Sanaa ”korkeuskartta” on käytetty 
verkkoartikkeleissa vain kerran – joulu-
kuussa 2009 julkaistussa pikku-uutises-
sa, jossa kerrottiin Nasan julkistamassa 
maailman korkeuskartasta. Siitä lähtien 
osumatiheys on pysynyt lähes vakiona.

Pitemmän aikavälin tavoitteena on 
siirtää kirjoitusten julkaisemisen paino-
pistettä MILA:sta verkkoon siten, että 
MILA:ssa julkaistaisiin verkossa jo jul-
kaistuja valikoituja kirjoituksia. Tällä si-
nänsä pieneltä kuulostavalla marssijärjes-
tyksen muutoksella mahdollistetaan esi-
merkiksi se, että MILA:ssa julkaistavaa 
juttua voidaan täydentää verkossa käy-
dyn keskustelun perusteella. Kaikkien 
verkossa julkaistujen artikkeleiden kom-
mentointi onkin mahdollista jo nyt.

Liiton sivujen suunnittelussa on 
huomioitu myös se, että sivusto – 
MILA:n tapaan, mutta vieläkin jousta-
vammin – toimii tarvittaessa myös kes-
kusteluareenana ajankohtaisille aiheille. 
Jos sinulla jäsenenä on mielessäsi tai pöy-

tälaatikossasi muhimassa aihe, josta ha-
luaisit käyttää puheenvuoron, on tämä 
nyt mahdollista. Voit tarjota kirjoitustasi 
meille sivuston ylläpitäjille julkaistavak-
si. Meidät tavoittaa parhaiten sähköpos-
titse osoitteella yllapito milry.fi. Julkais-
tavia kirjoituksia voivat kaikki kommen-
toida, kunhan keskustelu pysyy asialin-
jalla. Samalla periaatteella kirjoituksiaan 
voi aina myös tarjota MILA:an.

Myös alan yritysten ja organisaati-
oiden on mahdollista tarjota pieniä uu-
tisiaan julkaistavaksi MIL:n verkkosi-
vuston ja MILA:n Uutisia-palstoilla. 
Näitä julkaistaan harkinnan mukaan.
Kaksi vuotta sitten asetetut kotisivu-
uudistuksen tavoitteet ovat siis osittain 
toteutuneet ja loppujen tavoitteiden to-
teutuminen on mahdollistettu. Jäsenis-
tön aktiivisuus auttaa meitä saavutta-
maan loputkin asetetut tavoitteet. Teh-
dään yhdessä milry.fi:stä näköisemme!

Mikko Hovi
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PrOGIS  eS ITTÄYTYY

Paikkatietoalan yhdistys ProGIS ry:n 
tavoitteena on tuoda yhteen alalla 

toimivia ammattilaisia, välittää tietoa 
viimeaikaisesta kehityksestä sekä edistää 
paikkatiedon käyttöä yhteiskunnan eri 
sektoreilla. Jäseninä on sekä henkilöitä 
että yrityksiä. Verkosto toimii tiiviissä 
yhteistyössä Maanmittauslaitoksen ve-
tämän INSPIRE-työn kanssa.

ProGIS ry toimii yhteistyöjäsenenä 
Pohjoismaisessa GI Norden -yhteisössä 
sekä sen kautta eurooppalaisessa EURO-
GI:ssa, joiden kanssa jaetaan samat ta-
voitteet. Kesäkuussa 2011 ProGIS järjes-
tikin kansainvälisen GI Norden -konfe-
renssin Turussa.

ProGIS järjestää maksuttomia se-
minaareja ajankohtaisista aiheista, jakaa 
vuosittain paikkatietoalan opinnäyte-
työpalkinnon sekä kunniamaininnan. 
Seminaareja järjestetään mielenkiintoa 
herättäneistä aiheista ja palkinnot jae-
taan syksyisin alan merkittävimmän 
vuotuisen tapahtuman eli Paikkatieto-
markkinoiden yhteydessä. Seminaarien 
ja palkintojen tavoitteena on kiinnittää 
huomiota paikkatietoasian edistämiseen 

yhteiskunnassa. ProGISin juhlaperinne 
on jo pitkä. Syksyisin järjestettävät 
Linkkibileet tuovat paikkatietoammat-
tilaisia yhteen rennosti yhteen ruoan, 
juoman ja musiikin merkeissä. 

Tervetuloa mukaan toimintaan 
henkilö- tai yhteisöjäsenenä! Ilmoittau-
du osoitteessa: www.progis.fi.

Outi Hermans



Maanmittauspäivät 
Vaasassa
22 .–23 .3 .2012

Tervetuloa valtakunnallisille maanmittauspäiville Vaasaan 22 .–23 .3 .2012!

Maanmittauspäivät on suurin Suomessa järjestettävä maanmittausalan 
tapahtuma . Päivillä nähdään laaja maanmittausalan näyttely, pidetään 

luentoja ja järjestöjen vuosikokouksia sekä järjestetään erilaisia 
tietoiskuja ja sosiaalista ohjelmaa .

Tarkemmat tiedot mm . ilmoittautumisesta ja päivien ohjelmasta löydät 
maanmittauspäivien nettisivuilta www .vaasa .fi/maanmittauspaivat .

TerVeTULOA Vaasaan –  
tutkitusti Suomen aurinkoisimmalle paikkakunnalle!



Kotimaassa:

• Kevätpäiväntasaus 2012. Maanmittari-
killan vuosijuhla, 16.3.2012.

• Maanmittauspäivät,  22.–23.3.2012, 
Vaasa.

Ulkomailla:

• International LiDAR Mapping 
 Forum [ILMF], 23–25 January 2012, 
Denver, CO, USA.

• 3rd International Conference on 
 Machine Control Guidance, MCG, 
27–29 March 2012, Stuttgart, Germa-
ny.

Tapahtumia

Valmistuneet
Diplomi-insinööriksi
Katja Hakala
Valtteri Halla
Yrjö-Risto Nässi
Yiwu Wang

Onn i t t e l emme


